公告第３５号

高原町立学校給食調理場業務委託プロポーザルの結果について、その契約相

手方となる候補者を下記のとおり決定したので公表する。

  令和７年１２月２４日

                       高原町長 丸山 裕次郎

１ 最優秀提案者名

  シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

２ 最終結果

社名 審査項目 業務委託料 総計

シダックス大新東ヒューマン

サービス株式会社
244.0点 80.0点 324.0点

Ａ社 258.0点 62.4点 320.4点

Ｂ社 257.0点 62.4点 319.4点